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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-09-02 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywną dostawę asortymentu medycznego dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu,

Treść wspomnianych próśb jest następująca:

Dotyczy pakiet 6

Czy Zamawiający oczekuje aby była to sterylna, bez lateksowa, jednorazowa osłona na sondę do USG. W komplecie z elementami mocującymi, polem sterylnym i żelem sterylnym a 20 ml. Odpowiedź: Zamawiający oczekuje aby była to sterylna, bez lateksowa, jednorazowa osłona na sondę.

Dotyczy pakiet 6

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty osłony do ultrasonografów o wymiarach 15cm x 122cm. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

pakiet 2 pozycje 1, 2  

1. Czy Zamawiający   dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 12FR i długościach:

dla pozycji 1 -  15 cm, 17 cm

dla pozycji 2 - 20 cm 

z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka  z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 14 FR x 14 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

pakiet 3 pozycje 1, 2  

Czy Zamawiający   dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju   14FR i długościach:

dla pozycji 1 - 17 cm

dla pozycji 2 - 20 cm 

z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 dopuści : Cewnik dwukanałowy prosty 11,5 Fr do hemodializy czasowej z dostępem do żył centralnych naczyniowych, poliuretanowy, widoczny w promieniach RTG dł. 16,20, 25cm. Skład zestawu: prowadnik  J, 2 rozszerzacze naczyniowe, igła wprowadzająca, opatrunki przezroczyste, heparinizowane zatyczki, strzykawka do wprowadzania prowadnika 5ml, skalpel? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

 Pakiet nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 2 dopuści : Cewnik dwukanałowy z ramionami zakrzywionymi 11,5 Fr do hemodializy czasowej z dostępem do żył centralnych naczyniowych, poliuretanowy, widoczny w promieniach RTG dł. 16,20 cm. Skład zestawu: prowadnik  J, 2 rozszerzacze naczyniowe, igła wprowadzająca, opatrunki przezroczyste, heparinizowane zatyczki, strzykawka  do wprowadzania prowadnika 5ml, skalpel? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 3 dopuści : Cewnik dwukanałowy prosty 14 Fr do hemodializy czasowej z dostępem do żył centralnych naczyniowych, poliuretanowy, widoczny w promieniach RTG dł. 16,20cm. Skład zestawu: prowadnik  J, 2 rozszerzacze naczyniowe, igła wprowadzająca, opatrunki przezroczyste, heparinizowane zatyczki, strzykawka do wprowadzania prowadnika 5ml, skalpel? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuści  Cewnik trzykanałowy prosty 12 Fr do hemodializy czasowej z dostępem do żył centralnych naczyniowych, poliuretanowy dł 15 i 20 cm. Skład zestawu: Igła wprowadzająca, 2 rozszerzacze naczyniowe, prowadniki typu J, cewnik trzyświatłowy, zatyczki do wstrzykiwania, skalpel, obłożenie 50x50cm zapewniające sterylne pole robocze? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Zadania nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr innego producenta niż produkty na który wskazuje obecny opis (i dopuści możliwość złożenia oferty większej liczbie wykonawców niż jeden konkretny), tj. czy Zamawiający dopuści  filtr elektrostatyczny  bez wymiennika ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%, dla objętości oddechowej 150-1500 ml, przestrzeń martwa 33 ml, masa 19 g, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny, z portem kapno typu Luer Lock, pakowany pojedynczo - kodowany kolorem niebieskim? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Zadania nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr innego producenta niż produkty na który wskazuje obecny opis (i dopuści możliwość złożenia oferty większej liczbie wykonawców niż jeden konkretny), tj. czy  Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%,dla objętości oddechowej 150-1500 ml, przestrzeń martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 36.8 mg/l H2O, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny, z portem kapno typu Luer Lock, pakowany pojedynczo? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, pozycja nr 1 - Czy zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,999%, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, pozycja nr 1 - Czy zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny o przestrzeni martwej 38 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, pozycja nr 1 - Czy zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny o objętości oddechowej Vt 150-1500 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, pozycja nr 1 - Czy zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny o wadze 22g, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, pozycja nr 2 - Czy zamawiający wyłączy z pakietu nr 5 pozycję nr 2 i utworzy z niej osobny pakiet? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 5 - WZÓR UMOWY

Pytanie 1 - dotyczy §6 ust. 4

Prosimy Zamawiającego o modyfikację w/w ustępu poprzez obniżenie kar umownych w nim określonych do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 7

Poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 38

Prosimy o wydzielenie poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 38 do osobnej części , co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 1, 4

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 25-35cm, w kolorze czarnym. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 2, 5

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 34-47cm, w kolorze czarnym. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 1, 4

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 27-35cm, w kolorze brązowym. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 2, 5

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 35-44cm, w kolorze bordowym. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 6

Prosimy o dopuszczenie przewodu o długości min. 2,5 m. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 7

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,4 m. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Prosimy o podanie z jakim monitorem mają być kompatybilne kable. Odpowiedź: Kable kompatybilne z monitorem Datex.

Poz. 8 

Prosimy o dopuszczenie dł. 0,3m. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 9

Prosimy o dopuszczenie czujników o średnicy 4 mm (12 Fr). Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 10

Prosimy o dopuszczenie śr. 10 m. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 11 

Prosimy o dopuszczenie dł. 3 m. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 12, 13

Prosimy o dopuszczenie dł. 0,95 m. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 23

Prosimy o dopuszczenie czujnika dla dorosłych >40 kg  z możliwością dezynfekcji powierzchniowej. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 24

Prosimy o dopuszczenie dł. 2,5 m. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 25

Prosimy o dopuszczenie czujnika dla pacjentów o wadze 1-40 kg. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 27

Prosimy o dopuszczenie dł. 0,95 m. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 38

Prosimy o dopuszczenie czujnika na ucho dla dorosłych >40 kg. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  

Prosimy o podanie z jakim monitorem mają być kompatybilne czujniki. Odpowiedź: Czujniki kompatybilne z monitorem GE.

Pytanie 1 Pakiet 7 pozycja 6

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF modułu do którego ma pasować kabel połączeniowy. Odpowiedź: Ze względu na posianą przez Zamawiającego różnego rodzaju aparaturę, Zamawiający celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamówienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 2 Pakiet 7 pozycja 7

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor,Oximax) w jakiej ma działać kabel połączeniowy, numeru katalogowego lub numeru REF. Odpowiedź: Ze względu na posianą przez Zamawiającego różnego rodzaju aparaturę, Zamawiający celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamówienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 3 Pakiet 7 pozycja 8

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor,Oximax) w jakiej ma działać kabel połączeniowy, numeru katalogowego lub numeru REF. Odpowiedź: Ze względu na posianą przez Zamawiającego różnego rodzaju aparaturę, Zamawiający celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamówienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 4 Pakiet 7 pozycja 9

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika temperatury. Odpowiedź: Ze względu na posianą przez Zamawiającego różnego rodzaju aparaturę, Zamawiający celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamówienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 5 Pakiet 7 pozycja 10

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika temperatury. Odpowiedź: Ze względu na posianą przez Zamawiającego różnego rodzaju aparaturę, Zamawiający celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamówienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 6 Pakiet 7 pozycja 15

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla do przetworników. Odpowiedź: Ze względu na posianą przez Zamawiającego różnego rodzaju aparaturę, Zamawiający celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamówienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 7 Pakiet 7 pozycja 22

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla połączeniowego. Odpowiedź: Ze względu na posianą przez Zamawiającego różnego rodzaju aparaturę, Zamawiający celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamówienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 8 Pakiet 7 pozycja 24

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla połączeniowego. Odpowiedź: Ze względu na posianą przez Zamawiającego różnego rodzaju aparaturę, Zamawiający celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamówienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 9 Pakiet 7 pozycja 26

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla połączeniowego. Odpowiedź: Ze względu na posianą przez Zamawiającego różnego rodzaju aparaturę, Zamawiający celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamówienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 10 Pakiet 7 pozycja 27

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF zestawu. Odpowiedź: Ze względu na posianą przez Zamawiającego różnego rodzaju aparaturę, Zamawiający celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamówienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 11 Pakiet 7 pozycja 30

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika tlenu. Odpowiedź: Ze względu na posianą przez Zamawiającego różnego rodzaju aparaturę, Zamawiający celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamówienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 12 Pakiet 7 pozycja 38

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika saturacji. Odpowiedź: Ze względu na posianą przez Zamawiającego różnego rodzaju aparaturę, Zamawiający celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamówienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Pytanie 13 Pakiet 7 pozycja 14,16,17,18,19,20,21,28,29,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów w pakiecie 7, wydzieli pozycje: 14,16,17,18,19,20,21,28,29,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? Odpowiedź: Zamawiający nie uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP

Pytanie 15 Pakiet 7

Uprzejmie prosimy Zamawiającego z uwagi na niejednolity charakter produktów o dopuszczenie składania ofert częściowych na poszczególne pozycje w pakiecie 7. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1 ,pozycji nr 2,3

Czy Zamawiający dopuści do oceny zestaw dwukanałowych cewników czasowych z prostymi

ramionami o następujących długości:

2. 11,5 Fr 20 cm

3. 11,5 Fr 25 cm. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 2 ,pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny zestaw dwukanałowych cewników czasowych z prostymi

ramionami o następujących długości:

2. 11,5 Fr 20 cm. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 1 Dotyczy: PAKIET NR 6 

Czy Zamawiający może podać model głowicy (urządzenia)? Odpowiedź: Urządzenie Vivid P8 PRO.

Pytanie 2 Dotyczy: Zapisów SIWZ 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - "Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy." Odpowiedź: Zamawiający nie Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. 

Pakiet nr 7

Poz. 7

Do jakiego pomiaru Zamawiający używa kabla połączeniowego? Odpowiedź: Kabel połączeniowy do NIBP.

Poz. 8

Prosimy o podanie numeru katalogowego produktu i rodzaju wtyczek z obu stron Odpowiedź: Ze względu na posianą przez Zamawiającego różnego rodzaju aparaturę, Zamawiający celowo w tym zakresie w opisie przedmiotu zamówienia nie doprecyzowuje rodzaju asortymentu.

Poz. 9,10

Czy czujnik temperatury w obu pozycjach (9,10) ma pasować do kabla połączeniowego do czujników temperatury wielorazowych, z pozycji nr 8? Odpowiedź: Tak, czujnik musi  pasować do kabla połączeniowego.

Poz. 14

Czy zamawiający dopuści zamiennik? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 15

Czy Kabel do przetworników do pomiaru IBP, do monitorów Marquette powinien pasować do przetwornika pomiaru ciśnienia z pozycji nr 14? Odpowiedź: Tak, kabel musi pasować do przetwornika. 

Poz. 16,17

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu co pozwoli złożyć ofertę konkurencyjną cenowo. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 26,27

Czy kabel ma pasować do urządzenia Ge Dinamap 300? Odpowiedź: Nie.

Poz. 35

Czy zamawiający używa wielorazowego pojemnika na wapno o numerze 427001300? Odpowiedź: Nie.

Poz. 40

Czy zamawiający ma na myśli ten sam produkt , który został wpisany w pozycję nr 35? Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na tablicy i stronie internetowej Zamawiającego. 
Zamawiający

/-/ Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego 

                                                                                             w Poznaniu
                                                                                                                       Piotr Nowicki
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